como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

Á

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
 

5.1. O valor anual da contratação é de R$ 190.233,00 (cento e noventa mil e
duzentos e trinta e três reais), consubstanciando o valor quinquenal de R$ 951.165,00 (novecentos e
cinquenta e um mil e cento e sessenta e cinco reais), conforme tabela abaixo:

 

POSTO JORNADA
SEMANAL

QTD
POSTO UN MÊS VALOR

MENSAL 

PREÇO
GLOBAL
ANUAL 

PREÇO GLOBAL
QUNQUENAL 

Fotógrafo 30 h 1 Pessoal 12 R$ 15.852,75 R$ 190.233,00 R$ 951.165,00
TOTAL R$ 190.233,00 R$ 951.165,00

 
5.2 Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e